АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17. 03.2017 г.						                                         №136

	Об отмене постановления № 673 от 06.03. 2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

Рассмотрев протест Гатчинской городской прокуратуры от 14.03.17 №7-82-2017, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением местной администрации от 10.04.2012 №185 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в поселении», уставом МО, администрация Пудостьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление администрации Пудостьского сельского поселения от 15.09.2015 г. № 673 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                             В.Г. Щербачев